
Nebuď smutný

O5 a Radeček

Tak jako tolikrát
zůstali jsme na zastávce o půlnoci stát
tak jako tolikrát
autobus nám odjel a my neměli kde spát
pa pá pá 
to se stává když nám hlava nestíhá
pa pá pá
pak někdo povídá

Nebuď smutný to se stává
není nutný zbraně skládat
nebuď smutný to se stává
není nutný zbraně skládat

Tak jako tolikrát
láhev byla prázdná dřív než chtělo se nám spát
tak jako tolikrát
nenašli jsme sílu někam pro další se hnát
pa pá pá 
to se stává když nám hlava nestíhá
pa pá pá
pak někdo povídá

Nebuď smutný to se stává
není nutný zbraně skládat
nebuď smutný to se stává
není nutný zbraně skládat

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

